- 1 -

根据《中华人民共和国个人所得税法》及其实施条例等相关

税收法律法规规定，为保障综合与分类相结合的个人所得税制顺

利实施，现将修订后的个人所得税有关申报表予以发布，自 2019

年 1 月 1 日起施行。

《国家税务总局关于发布个人所得税申报表的公告》（国家税务

总局公告 2013 年第 21 号）附件 1 至附件 5、《国家税务总局关

于发布生产经营所得及减免税事项有关个人所得税申报表的公告》

（国家税务总局公告 2015 年第 28 号）附件 1 至附件 3、《国家

税务总局关于全面实施新个人所得税法若干征管衔接问题的公告》

（国家税务总局公告 2018 年第 56 号）附件 1 同时废止。

特此公告。

附件：1.个人所得税基础信息表（A 表）（B 表）

2.个人所得税扣缴申报表

3.个人所得税自行纳税申报表（A 表）

4.个人所得税年度自行纳税申报表

5.个人所得税经营所得纳税申报表（A 表）（B 表）（C 表）

6.合伙制创业投资企业单一投资基金核算方式备案表

7.单一投资基金核算的合伙制创业投资企业个人所得税扣缴申报

表

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_7800